Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Duartina

FUNDADA EM 15/05/1977

Inscrita no CNPJ sob nº 48.372.627/0001-08 Rua Dona Rima Simão, nº 10 - Centro - Duartina/SP - CEP 17470-009 site: apaeduartina.org.br - apaeduartina@gmail.com Fone (14) 3282-1375



Planilha de pagamento da APAE de Duartina

Mês: janeiro/2023

Área: Assistência Social

Na Área da Assistência continuamos em contato com todas as famílias assistidas pela APAE, sendo 23 do município de Cabrália Paulista (divididas nas 3 áreas de atuação da APAE), 3 exclusivos da área da Assistência Social. Dando suporte, através de whatsApp e por telefone, através da troca de informações e da escuta ativa, identificando e reconhecendo as necessidades e preocupações e assim garantindo que as informações e orientações necessárias continuem chegando as famílias, principalmente que continuem com os cuidados a prevenir o contagio ao COVID-19.

A educadora social é responsável pelos dois grupos da área da Assistência Social. Seu trabalho é buscar promover a autonomia e a melhoria da qualidade de vida de dos usuários, - desenvolver ações especializadas para a superação das situações violadoras de direitos que contribuem para a intensificação da dependência.

Valor a receber: R\$ 1.761,33

Recursos humanos: Lucimara Aparecida Galhardo Pires Ribeiro

Educadora Social

R\$ 1.580,04

Duartina, 10 de fevereiro de 2023.

Aparecida Fánina de Souza Tascin Diretora da APAE RG 28,987,891-3

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Duartina

FUNDADA EM 15/05/1977

Inscrita no CNPJ sob nº 48.372.627/0001-08 Rua Dona Rima Simão, nº 10 - Centro - Duartina/SP - CEP 17470-009 site: apaeduartina.org.br - apaeduartina@gmail.com Fone (14) 3282-1375



Assistência Social

Lista de nomes dos usuários de janeiro 2023

- 1 Douglas Alves Amâncio
- 2 Joao Henrique de Souza Machado
- 3 Leticia de Souza Ramos

Duartina, 10 de févereiro de 2023.

Aparecida Fájima de Souza Tascin Difetora da APAE

RG 28.987.891-3